复旦大学信息科学与工程学院
复信委〔2019〕17号

关于成立信息科学与工程学院

巡察整改工作领导小组的通知

各教职工党支部、学生党总支：

为加强对学校巡察反馈意见整改工作的组织领导，学

院党委高度重视，经 2019 年 9月 16 日学院党政联席会议

研究，决定成立巡察整改工作领导小组，研究部署巡察组

反馈意见的整改落实工作。

领导小组人员组成如下：

组长：闫华、郑立荣

成员：黄芳、郭翌、刘冉、胡波、石艺尉、胡光喜、

郭睿倩

特此通知

中共复旦大学信息科学与工程学院委员会

2019 年 9月 20日